Bayerische Jugendmeisterschaften 2002 in Kulmbach

MADCHEN-EINZEL - VORRUNDE

Gruppe A Sétze Punkte Platz
1 (152) FEIERABEND OBB 9:0 3:.0 1.
2 (167) SEIDL OPF 65| 21 2.
3(182) REIN UFR 56 | 1.2 3.
4 (176) KAMM MFR 09| 0:3 | 4
Gruppe B Satze Punktg Platz
1 (151) LOHER 9:0 | 3.0 1
2(162) TRIEB S. 6:6 | 2:1 2.
3 (168) GUNSELMANN 5.6 1.2 3.
4 (161) BRAUMANDL 1:9 0:3 4,
Gruppe C Satze Punktg Platz
1 (153) KREMENTOWSKI 9:1 3.0 1.
2 (163) ROIF 6:3 | 2:1 2.
3(177) POLLET S. 38| 1.2 3.
4 (169) BAUER 39| 0:3 | 4
Gruppe D Satze Punktg Platz
1(154) KAHLER 9:0 3.0 1.
2 (180) EHLER 6:3| 21 2.
3(156) BERCHTOLD J. 3:6 1.2 3.
4 (166) VOIT 0:9 | 0:3 4,
Gruppe E Sétzg Punkte Platz
1(178) BORSOS 9:3 | 3.0 1.
2 (155) AUER 85| 21 2.
3 (171) BIENEK 6:8 | 1:2 3.
4 (165) BAUMEISTER 29| 0:3 4,
Gruppe F Sétzg Punkte Platz
1 (181) WOLFEL 9:3| 3.0 1.
2 (173) KRAMER 73| 21 2.
3 (159) PANHAUSER 5.6 1:2 3.
4 (160) VOGLMEIER 09| 03 | 4.
Gruppe G Satze Punkte Platz
1(174) HELMREICH 9:1 3.0 1.
2 (179) HEMRICH 6:4 | 2:1 2.
3(172) LOTTERK. 3:8 | 1:2 3.
4 (157) WIEDEMANN 4:9 0:3 4,
Gruppe H 4 |Satze Punkte Platz
1(170) GALLBRECHT OFR 3:0] 9.0 3.0 1.
2 (158) SCHMIDT Daniela OBB 6:3 2:1 2.
3(164) STRIEGL SCHW 37| 1:2 3.
4 (175) HUMANN MFR 1:9 0:3 4,

Feierabend
Seidl
Feierabend
Rein
Feierabend
Seidl

Loher

Trieb

Loher
Gunselmann
Loher

Trieb

Krementowski
Pollet
Krementowski
Roif
Krementowski
Roif

Kahler
Ehler
Kahler
Berchtold
Kahler
Ehler

Borsos
Auer
Borsos
Bienek
Borsos
Auer

Kramer
Wolfel
Wolfel
Panhauser
Kramer
Wolfel

Helmreich
Hemrich
Helmreich
Lotter
Helmreich
Hemrich

Gallbrecht
Strieg|

Gallbrecht
Schmidt D.
Gallbrecht
Schmidt D.

- Kamm
- Rein
- Seidl
- Kamm
- Rein
- Kamm

- Braumandl

- Gunselmann
- Trieb

- Braumandl

- Gunselmann
- Braumandl

- Roif

- Bauer
- Bauer
- Pollet
- Pollet
- Bauer

- Berchtold
- Voit

- Ehler

- Voit

- Voit

- Berchtold

- Bienek

- Baumeister
- Auer

- Baumeister
- Baumeister
- Bienek

- Voglmeier
- Panhauser
- Kramer

- Voglmeier
- Panhauser
- Voglmeier

- Wiedemann
- Lotter

- Hemrich

- Wiedemann
- Lotter

- Wiedemann

- Schmidt D.
- Humann

- Striegl

- Humann

- Humann

- Strieg|

134
9,-8,-6,3,5
6,10,9
2,8,8
3,85
45,5

55,3
6,-9,6,-6,7
85,2
75,7
8,6,6
0,11,-8,11

11,12,5
-7,-10,8,8,10
-6,7,8,7

9,54

1,78

8,9,13

74,5
9,7,10
531
2,6,10
4,2,6
8,64

-5,7,8,5

9,8,8
-5,6,7,-8,3
8,-9,-8,11,5
9,53
-7,-5,11,8,12

59,5
7,-8,-9,5,8
3,9,-5,2
6,9,8

7,9,6

88,8

3,11,-11,10
6,3,10
8,8,6
8,-8,-9,5,7
11,4,6
2,9,-9,12

58,5
4,-9,4,7
54,6
8,9,9
8,6,5
6,9,8



