

Bayerische Jugendmeisterschaften 2002 in Kulmbach

**MÄDCHEN-EINZEL - VORRUNDE**

Gruppe A	1	2	3	4	Sätze	Punkte	Platz
1 (152) FEIERABEND OBB		3:0	3:0	3:0	9:0	3:0	1.
2 (167) SEIDL OPF	0:3		3:2	3:0	6:5	2:1	2.
3 (182) REIN UFR	0:3	2:3		3:0	5:6	1:2	3.
4 (176) KAMM MFR	0:3	0:3	0:3		0:9	0:3	4.

Feierabend	- Kamm	1,3,4
Seidl	- Rein	9,-8,-6,3,5
Feierabend	- Seidl	6,10,9
Rein	- Kamm	2,8,8
Feierabend	- Rein	3,8,5
Seidl	- Kamm	4,5,5

Gruppe B	1	2	3	4	Sätze	Punkte	Platz
1 (151) LOHER OBB		3:0	3:0	3:0	9:0	3:0	1.
2 (162) TRIEB S. SCHW	0:3		3:2	3:1	6:6	2:1	2.
3 (168) GUNSELMANN OPF	0:3	2:3		3:0	5:6	1:2	3.
4 (161) BRAUMANDL NDB	0:3	1:3	0:3		1:9	0:3	4.

Loher	- Braumandl	5,5,3
Trieb	- Gunselmann	6,-9,6,-6,7
Loher	- Trieb	8,5,2
Gunselmann	- Braumandl	7,5,7
Loher	- Gunselmann	8,6,6
Trieb	- Braumandl	0,11,-8,11

Gruppe C	1	2	3	4	Sätze	Punkte	Platz
1 (153) KREMENTOWSKI OBB		3:0	3:0	3:1	9:1	3:0	1.
2 (163) ROIF SCHW	0:3		3:0	3:0	6:3	2:1	2.
3 (177) PÖLLET S. MFR	0:3	0:3		3:2	3:8	1:2	3.
4 (169) BAUER OPF	1:3	0:3	2:3		3:9	0:3	4.

Krementowski	- Roif	11,12,5
Pöllöt	- Bauer	-7,-10,8,8,10
Krementowski	- Bauer	-6,7,8,7
Roif	- Pöllöt	9,5,4
Krementowski	- Pöllöt	1,7,8
Roif	- Bauer	8,9,13

Gruppe D	1	2	3	4	Sätze	Punkte	Platz
1 (154) KAHLER OBB		3:0	3:0	3:0	9:0	3:0	1.
2 (180) EHLER UFR	0:3		3:0	3:0	6:3	2:1	2.
3 (156) BERCHTOLD J. OBB	0:3	0:3		3:0	3:6	1:2	3.
4 (166) VOIT SCHW	0:3	0:3	2:3		0:9	0:3	4.

Kahler	- Berchtold	7,4,5
Ehler	- Voit	9,7,10
Kahler	- Ehler	5,3,1
Berchtold	- Voit	2,6,10
Kahler	- Voit	4,2,6
Ehler	- Berchtold	8,6,4

Gruppe E	1	2	3	4	Sätze	Punkte	Platz
1 (178) BORSOS UFR		3:2	3:1	3:0	9:3	3:0	1.
2 (155) AUER OBB	2:3		3:2	3:0	8:5	2:1	2.
3 (171) BIENEK OFR	1:3	2:3		3:2	6:8	1:2	3.
4 (165) BAUMEISTER SCHW	0:3	0:3	2:3		2:9	0:3	4.

Borsos	- Bienek	-5,7,8,5
Auer	- Baumeister	9,8,8
Borsos	- Auer	-5,6,7,-8,3
Bienek	- Baumeister	8,-9,-8,11,5
Borsos	- Baumeister	9,5,3
Auer	- Bienek	-7,-5,11,8,12

Gruppe F	1	2	3	4	Sätze	Punkte	Platz
1 (181) WÖLFEL UFR		3:1	3:2	3:0	9:3	3:0	1.
2 (173) KRÄMER MFR	1:3		3:0	3:0	7:3	2:1	2.
3 (159) PANHAUSER OBB	2:3	0:3		3:0	5:6	1:2	3.
4 (160) VOGLMEIER NDB	0:3	0:3	0:3		0:9	0:3	4.

Krämer	- Voglmeier	5,9,5
Wölfel	- Panhauser	7,-8,-9,5,8
Wölfel	- Krämer	3,9,-5,2
Panhauser	- Voglmeier	6,9,8
Krämer	- Panhauser	7,9,6
Wölfel	- Voglmeier	8,8,8

Gruppe G	1	2	3	4	Sätze	Punkte	Platz
1 (174) HELMREICH MFR		3:0	3:0	3:1	9:1	3:0	1.
2 (179) HEMRICH UFR	0:3		3:0	3:1	6:4	2:1	2.
3 (172) LOTTER K. OFR	0:3	0:3		3:2	3:8	1:2	3.
4 (157) WIEDEMANN OBB	1:3	1:3	2:3		4:9	0:3	4.

Helmreich	- Wiedemann	3,11,-11,10
Hemrich	- Lotter	6,3,10
Helmreich	- Hemrich	8,8,6
Lotter	- Wiedemann	8,-8,-9,5,7
Helmreich	- Lotter	11,4,6
Hemrich	- Wiedemann	2,9,-9,12

Gruppe H	1	2	3	4	Sätze	Punkte	Platz
1 (170) GALLBRECHT OFR		3:0	3:0	3:0	9:0	3:0	1.
2 (158) SCHMIDT Daniela OBB	0:3		3:0	3:0	6:3	2:1	2.
3 (164) STRIEGL SCHW	0:3	0:3		3:1	3:7	1:2	3.
4 (175) HUMANN MFR	0:3	0:3	1:3		1:9	0:3	4.

Gallbrecht	- Schmidt D.	5,8,5
Striegl	- Humann	4,-9,4,7
Gallbrecht	- Striegl	5,4,6
Schmidt D.	- Humann	8,9,9
Gallbrecht	- Humann	8,6,5
Schmidt D.	- Striegl	6,9,8